


Hej allesammans… 

I och med flytten till er i Skellefteå, så har vi också blivit fotbolls föräldrar, då 
våra barn börjat spela här hemma i Bergsbyn. Fotboll är spännande att både 
spela och få stå vid sidan av och titta på. Och precis som en fotbollsmatch har 
sin halvlek i mitten av matchen, så skulle man kanske kunna beskriva det som 
att vi nu alla spelar dom sista minuterna innan vi går in i sommar-halvleken. 
Det har varit härligt att fått spela tillsammans med er alla under denna första 
termin (halvlek), det är gott att se tillbaka på tiden som varit, ni har alla käm-
pat väl. Vi har alla börjat lära känna vårt nya område och plats än mer, och 
nya relationer och fokusområden tas sakta men säkert. Och precis som en 
halvlek ger välbehövlig vila, så ger den också nödvändig tid att stanna upp 
och få reflektera över tiden som gått och inför tiden som kommer. Det ger 
möjligheten för hela laget att kanske ställa om, omgruppera, att på nytt foku-
sera och ta nya tag. Men också tid för dig och mig på vårt eget personliga 
plan, kanske tid att fatta nya beslut eller omgruppera i ditt egna liv. 

I predikaren i bibeln så läser vi de välkända orden i kapitel 3 om att allt har sin 
tid, och precis så är det även för oss alla, allt har sin tid. Vår önskan och läng-
tan för er alla är att ni skall få en riktigt fin och välsignad sommartid. Att ni 
alla skall få tid för vila, tid för att mötas och umgås, kanske både kära be-
kanta, så som nya kontakter med människor, kanske miljöombyten, eller ett 
återseende till den där välbesökta platsen som ger er så mycket kraft, vila, in-
spiration och värme. 

Men än är vi bara i början av sommaren, och vi ser verkligen fram emot flera 
spännande veckor tillsammans med er alla under juni månad, med både en 
festival den 9-11 juni på Mobacken och utomhusgudstjänst den 18 juni kåren 
för att bara nämna några. 

Tack för tiden som varit 
Gud Välsigne er alla 
/// 
Daniel och Monika Lovén 
Kårledare Frälsningsarmén Skellefteå
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